De Mandato Domini Cefar.
Petrus Prepositus Olom .

Pro Copia cum Originali colfationata & con¬
cordante scripsi , subscripsi & signavi .

( L . P . ) Math . Gabriel Andernach ,
Notarialis . Notarius Apostolico - Cxfareus requif.

Cancellarium ex una parte , & Nos ex altera dissensio seu difeor-

libct
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libet fideliter assistemus * ubi , & quando id facere poterimus *
honore nostro salvo , & vice versa idem Dominus 'noster Archie -
piicopus nobis contra quoslibet similiter side , & juramento cor¬
porali interposito promisit assistere potenter , & patenter , ubi , &
quando id facere poterit honore suo salvo . Pratereafeudum cen¬
tum Adar carum , quod in tbelonio IPerden . et castro ibidem habere de¬
bemus , iilud Nobis aut no siris certis nuntiis assignabit , et assignari fa¬
ciet , terminis ad hoc ßatutis , quamdiu caftrum Werden . cH m manu
ipßus Domini nostri Archiepifiopi , et poßeßionem ejus obtinet . Et ut
imposterum incerNoshincindeomnidiscordiae , Lc distensioni
caveatur , idem Dominus noster Archiepiscopus pro parte sua
elegit quatuor , videlicet Winricum de Vischenich , Winricum de
Blagheim , Danielcm lnden , & Arnoldum de Hostaden Milites
fideles suos , & pro parte nostra similiter elegimus quatuor : vi¬
delicet Adolfum de Stammeheym Seniorem , Sibodonem de
Blegge , AdolfumdeWeyle , & JacobumdeOephovcnDapife -
rum Milites , qui octo jurabunt tactis Sacrosanctis , quod pro
poste ipsorum omnem discordiam , Se distensionem , quaeinter
Nos hinc inde terras nostras , aut homines nostros oriri contige¬
rit , sedabunt intra quindenam , postquam super hoc ab ipso Do¬
mino nostro Archiepiscopo , vel a Nobis , seu altero nostrum fue -
fint requisiti ; si vero intra praedictam quindenam praenominati
octo concordare nequiverint : extunc Ven . Viri Conradus Prae¬
positus Germanus Noster , & Theodoricus de Buren Decanus
Ecclesias Colon , infra Mensem hujusmodi discordiam termina¬
bunt , Tuper quibus praedictus Dominus noster Archiepiscopus ,
Aenos praenominatis octo , & praedictis duobus modo supra scri¬
pto plenariam per präsentes damus potestatem ; si vero aliquem
de praedictis mori , quod absit , aut diu abeste contigerit : Nos hinc
inde de communi consensu alium subrogabimus infra mensem .
In cujus rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillis prae¬
dictorum Conradi Praepositi , & Theodorici Decani Ecclesiae
Colon . Se aliorum militum praedictorum praesentibus literis du¬
ximus apponendum . Nos vero Conradus Praepositus , & Theo¬
doricus Decanus Ecclesiae Coloniens . Vsinricus de Vischenich ,
W inricus de Blagheim , Daniel Indens , Arnoldus de Hostaden ,
Ädolfus de Stammeheym Senior , Sibodo de Blegge , Adolfusde
Weyle , & Jacobus de Oephoven Dapiser Milites praenominati
recepta in Nos super praemissis hujusmodi potestate in omni fui
^ - forma ,

«as« 4 -
formä , prout superius est expressum tam de consenfuDomini
nostri Archiepiseopi , & Domini Comitis praedictorum sigilla
nostra in testimonium apposuimus huic scripto . Actum & da -'
tum in Vigilia Paschas , anno Domini 1278 .

Pro copia cum originali costata §
& concordante ,

( L . P . ) Joachim Ulenberg , Notarius
pubi , subsignavi , & subscripsi reqts *

WM WM mm DM WM DA WU m * mm SMM

Adjunctum sub Num . 2 ^

os WichboldusDei gratia S . Coloniensis
Ecclesiae Archiepifcopus , Sacri Romani Imperii pes
Italiam Archi - Cancellarius , notum facimus univer ^
sis praesentes litcras visuris , & audituris , quoddilecto

Nobis Hermanno de Cochusen Seniori Oppidi nostri Nussien ;
pro sexcentis & quinquaginta maldris Tritici , ac de fexaginta no¬
vem marcis Brabantinior . pro pecuniis ad cibationem castri Wen *
den . per ipstim expositis , quae omnia his diebus filis Nobis praestu
tit in parato , tenemur , & obligati simus una cum fexaginta Mar¬
cis Brabant . Nobis alias praestitis similiterab eodem quadringen¬
tis Marci Brab . quas sibi , & fratri Joanni de Eppichoven Mona¬
cho Campensi nomine suo bona fide persolvere promisimus ,
& promittimus in festo B . Martini hyemalis proxime nunc futu¬
ro per praesentes , & ut dicto Hermanno de solutione dictae pecu -
niae summa : magis cautum existat , deputavimus , & deputamus
eidem 4tum denariumThelonci nostri Nussper ipsum vel per suu
nuntium , si indicto festo B . Martini eandem pecuniam sibi non
persolverimus , eandemextuncrecipiendam , percipiendam , 6c
levandam , quousqzadjustam computationem praedictam sum¬
mam pecuniae de eodem quarto denario Thelonei fuerit plenarie
consecutus . Constituentes ei nihilominus ad certitudinem am¬
pliorem solutionis pecuniae memoratae dilectos in Christo Hen -
ricum Praepositum & Archidiaconum , & LudolphumdeDicka
Can . Colon . Flectonem Magistrum Curiae nostrae , Militem Hem
ricumdc Flore , Joannem de Cochusen , & Albertum Lumbari

n dum
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dum fidejussores nostros , qui se pro Nobis apud eundem Her - :
mannum » & fratrem Joannem praedictum nomine quo supra ,
hoe modo pro ipsa pecunia in solidum obligarunt , quod si quis
defectus eidem fuerit > quo minus post ipsum festum B . Martini
si medio tempore sibi non persolverimus pecuniam antedictam »
Nos eum tenuerimus in perceptione quarti denarii Thelonei me .
morati , praefati nostri Fidejussores moniti ab eodem Nussiam
tunc intrabunt ad jacendum more bonorum Fidejussorum abin -
de non recessuri , donec praefato Hermanno de debito hujusmo -
di , vel ut in perceptione quarti denarii praedicti pacifice teneatur ,
fuerit omnimodo satisfactum , hoc adjecto , quod nec Nos , nec
Nostri Officiati eum impediemus , vel impedientin perceptione
quarti denarii antedicti , & si secus factum fuerit , hoc sine nostra
ostensa poterit prohibere . Quilibet etiam nostrorum Fidejusto -
rum praedi ctorum pro se unum famulum legalem cum equo po¬
nere poterit ad jacendum , utestmoris , ita tamen quod Praepositus
Colon . & Ludolphus de Dicka quilibet eorum duos famulos
cum equis pro se ponent ad jacendam sopradictam , si aliquem
etiam Fidejussorum nostrorum praedictorum ante solutionem
dictae pecuniae mori contigerit , alium « que bonum , Lc legalem
infra mensem , postquam ejus mors nobis innotuerit , subrogabi¬
mus loco fui , qui in omni ea forma , qua is , quidecestit , prodicta
pecunia apud eundem Hermannum obligatus extitit , manebit ,
& erit , firmiter obligatus , hoc adjecto quod Nos Henricum de
FIore , & JoannemdeCochusenOppidanos & Fidejussores nostros
praedictos sub poena quingentarum Marcarum a damnis si quae
ex hac fidejussione incurrunt . promittimus relevare . Etquia
praedicta pecunia ad evidentes Ecclesiae nostrae usos , & necessita¬
tes est conversa , volumus quod noster Successor , si Nos , quod
absit , ante ejusdem summa ; pecuniae solutionem medio tempore
decedere contigerit , praefato Hermanno , vel fratri Joanni deEp -
pichoven praedicto ad praemissarum observantiam maneat obli¬
gatus . In cujus rei testimonium sigillum nostrum una cum sigil¬
lis Fidejussorum nostrorum praedictorum qui sigilla sua apud se
habuerunt , praesentibus estappenfum . Et nos Fidejussores prae¬
dicti recognoscentes nos apud eundem Hermannum , ut praemit¬
titur fidejussisse , & obligatos esse pro pecunia antedicta sigilla
nostra nos qui sigilla nostra penes nos habuimus , quibus nos coe -
teri , quorum sigilla his literis non sunt appensa , contenti sumus ,